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◆雨天時の試合の有無（7:00～8:00の間で、代表者１名）

◆茨木市ソフトボール連盟ホームページアドレス！

中条公民館ソフトボールチーム

H1

7

中条公民館ソフトボールチーム

令和４年度　第55回 連盟旗争奪大会

C3

H2

C5

5

12

郡山クラブ　

1

3

1

3

茨木スターズ

喜泉クラブ

2

7

上穂クラブ 8

高田クラブ　

F5

サニーソフトボールクラブ

A2 茨木クリヤーズ

5

4

6

ラブリーズ
F4

C2

B4

G4

ドーベル

優 勝

東和クラブ

太田ソフトボールクラブ

10 美沢クラブ

8

H4

9
穂積公民館

6

新庄町ソフトボール同好会

E2 レッドベアーズ

ドリームNC

中津公民館ソフトボールクラブ

5/29 G 西河原公園北運動広場

茨木スターズ

B2

G3

B5

A3

7

C1

8

B3

丑寅ソフトボールクラブ
F3

春日公民館ソフトボールクラブ

福井運動広場

福井運動広場

大会グランド表

3/27 B 福井運動広場

4/24 D

6/12 H

5/15

4/3

E 福井運動広場

5/22 F

①当該グランド

②生川(090-5894-3670)，畠山(090-3628-5040)（7～8時の間で）

3 11:40

http://www.ibarakisoftball.com

③ホームページで確認

15:40

13:00

福井運動広場

4

6

5 14:20

ボンバーズ

2

グランド名 記号

3/20 福井運動広場A

記号 月日月日

A4

C 福井運動広場

グランド名

Ａ級

東公民館ソフトクラブ

1

優 勝

11

10

4

9

A5

NAOS

Ｃ級Ｂ級

A1

2春日公民館ソフトボールクラブ

大池公民館

3

2アックスボマーズ
E3

安威ファルコン

フュージョンソフトボールクラブ

令和4年3月12日

ITTOKOソフトボール倶楽部

大阪クレイジーブレーブス

白川パワーズ

茨木市ソフトボール連盟

5

6

10:20

1

H5

4

C4

B1

H3

9:00

優 勝

試合開始予定時刻 ◆試合予定時間の30分前に試合が出来る体制で集合をお願い
いたします。
棄権などにより、試合時間が早くなることもあります。

http://www.ibarakisoftball.com/#

