H3 10

令和4年度 第55回 連盟旗争奪大会 C級 A級 B級 喜泉クラブ 1-中条公民館ソフトボールチーム 1 大池公民館 1 アックスボマーズ 2 茨木スターズ 2 春日公民館ソフトボールクラブ 2 安威ファルコン 3 ドーベル 3 丑寅ソフトボールクラブ 4 茨木クリヤーズ 3 C4 20 郡山クラブ 東公民館ソフトクラブ 5 レッドベアーズ 4 サニーソフトボールクラブ 5 フュージョンソフトボールクラブ 6 ドリームNC 5 太田ソフトボールクラブ 6 -中津公民館ソフトボールクラブ 6 NAOS 7 -ITTOKOソフトボール倶楽部 8 東和クラブ 7 新庄町ソフトボール同好会 7 C5 11 ラブリーズ 8 大阪クレイジーブレーブス 9 上穂クラブ 8 穂積公民館 10 B4 0 高田クラブ 9 -白川パワーズ 11 ボンバーズ 10 美沢クラブ 12 優勝 優勝 優勝 中条公民館ソフトボールチーム 茨木スターズ 春日公民館ソフトボールクラブ

大会グランド表

月日	記号	グランド名	月日	記号	グランド名
3/20	Α	福井運動広場			
3/27	В	福井運動広場			
4/3	С	福井運動広場			
4/24	Đ	福井運動広場			
5/15	Ε	福井運動広場			
5/22	F	福井運動広場			
5/29	G	西河原公園北運動広場			
6/12	Н	福井運動広場			

試	試合開始予定時刻			
1	9:00			
2	10:20			
3	11:40			
4	13:00			
5	14:20			
6	15:40			

- ◆試合予定時間の30分前に試合が出来る体制で集合をお願いいたします。 棄権などにより、試合時間が早くなることもあります。
- ◆雨天時の試合の有無 (7:00~8:00の間で、代表者1名)

①当該グランド

|②生川(090-5894-3670),畠山(090-3628-5040)(7~8時の間で)

(③ホームページで確認

◆茨木市ソフトボール連盟ホームページアドレス!

http://www.ibarakisoftball.com